
 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/GAB Nº 1202/2012, de 15 de outubro de 2012 
 

 

 

O Reitor da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de 

suas atribuições conferidas pelo Decreto de 14 de junho de 2012, publicado no Diário 

Oficial da União de 15 de junho de 2012, 

 

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico N.º 146/2012 – DCAN, 

que comunica mudança dos coordenadores e vice-coordenadores dos laboratórios do 

DCAN, conforme reunião do departamento realizada no dia 05de setembro de 2012; 

 

CONSIDERANDO o que determina o artigo 28, inciso XVIII, do 

Estatuto da UFERSA,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

  Art. 1º Designar as servidoras docentes Michele Dalvina Correia da 

Silva e Isadora Louise Alves da Costa Ribeiro para exercerem a função de 

Coordenadora e Vice-Coordenadora, respectivamente, do Laboratório de Biologia 

Celular e Molecular. 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data, seus efeitos retroagem 

a 05 de setembro de 2012. 

 

 

 

 

 

 

José de Arimatea de Matos 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

 


